檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：徐賢德

電話：27256373

電子信箱：edu_pe.15@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國104年6月2日

發文字號：北市教國字第10435193300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部國民及學前教育署辦理2梯次推廣海洋教育體驗活動實施計畫、海洋體驗

報名表各一份(35193300A00_ATTCH1.doc、35193300A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署辦理2梯次推廣海洋教育體

驗活動實施計畫一案，請各校踴躍報名參加，並惠予參加

人員公假派代，請查照。、

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年5月22日臺教國署高字

第1040056764號函辦理。

二、檢附旨揭實施計畫，報名請至國立基隆高級海事職業學校

實習處網頁下載報名表，網址：http://www.klvs.kl.edu

.tw/。

三、相關問題請逕洽基隆海事實習輔導處苗林華船監，電子郵

件信箱miau@mail.klvs.kl.edu.tw或傳真（02）2462-637

7。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民中學（

含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市私

立高級中學及高級職業學校

副本： 2015-06-02
17:12:11

新民國中 1040603

*PFAA10430376600*